
 

 

 

 

13 Janar 2014 

Njoftim 

Të nderuar klientë, 

ProCredit Bank njofton klientët se duke filluar nga data 13.01.2014 do të aplikoj tarifa të reja për 
pagesat me bankat tjera në Kosovë, të realizuara përmes shërbimit e-Banking për klientët privatë. 
 
Për më shumë detaje, klikoni Çmimorja, ose mund të kontaktoni qendrën e thirrjeve në numrat e 
telefonit 038 555 555 si dhe 049 555 555.  
 
Ju faleminderit për mirëkuptim!  
ProCredit Bank 
 

http://www.procreditbank-kos.com/sq/Cmimorja

